
AKČNÍ
NABÍDKA
A SLEVY
pro kadeřnické salony v ČR a SR

duben
červen

2023

platnost

OD 1. 4. 2023 JE PLATNÝ NOVÝ CENÍK VLASOVÉ PÉČE,
STYLINGU A POMŮCEK.

Odkaz na ceník kosmetiky
naleznete ZDE

Odkaz na ceník pomůcek 
naleznete ZDE



2 AKČNÍ LETÁK DUBEN/ČERVEN 2023

Sintesis Color Cream
   Profesionální permanentní barvy na vlasy. Výběr ze 115 odstínů 
barev + 8 přírodních intenzivních odstínů se zdvojeným pigmen-
tem: 1.00, 3.00, 4.00, 5.00, 6.00, 7.00, 8.00, 
9.00 + 2 nové tonizační barvy BT1 Platinum 
Ash a BT2 Platinum Pearl (tonizační barvy 
se používají výhradně s novým TONE ACTI-
VATOREM).

SINTESIS COLOR CREAM 

SINTESIS COLOR CREAM 
AMMONIA FREE 
Sintesis Color Cream Ammonia Free
   Bezamoniakové barvy s keratinem a arganovým olejem, výběr 
ze 48 odstínů barev. Dokonalé krytí šedin.

TONIZAČNÍ BARVY

BT1 BT2

Nové barvy neutralizují nežádoucí žluté odstíny, 
které vznikají po zesvětlování vlasů. Používají se 
výhradně s novým TONE ACTIVATOREM. 

BT1 Platinum Ash – vytváří studený odlesk
BT2 Platinum Pearl – vytváří fialový odlesk
Míchací poměr 1:1,5

129 Kč 
5,16 €

100 ml

129 Kč 
5,16 €

100 ml

129 Kč 
5,16 €

100 ml

VÝBĚR ZE 125 ODSTÍNŮ BAREV
A 48 ODSTÍNŮ BEZAMONIAKOVÝCH BAREV

5 + 1 ZDARMA
Sintesis Color Cream / Ammonia Free Color

+  ZDARMA šampon Neutro  
nebo balzam Neutro

10 + 2 ZDARMA
Sintesis Color Cream / Ammonia Free Color

+  ZDARMA 1x barva dle vlastního  
výběru

+  ZDARMA Cream Hydrogen  
Peroxide dle vlastního výběru

15 + 2 ZDARMA
Sintesis Color Cream / Ammonia Free Color

+  ZDARMA alkalický šampon pro hloubkové 
čištění

+  ZDARMA Moisturizing Mask

1 000 ml
kód: 1256

500 ml
kód: 4006

100 ml 100 ml 1 000 ml

100 ml

645 Kč 
25,80 €

UŠETŘÍTE: 
129 Kč / 5,16 €

1 290 Kč 
51,60 €

UŠETŘÍTE: 
228 Kč / 9,12 €

1 935 Kč 
77,40 €

UŠETŘÍTE: 
448 Kč / 17,92 €

5×

10×

15×
+ zdarma 

1  ks

+ zdarma 
1  ks

+ zdarma 
1  ks

+ zdarma 
1  ks

+

++

+

nebo

olej z lněných semínek

Kompletní vzorník ke stažení zde

Kompletní vzorník ke stažení zde

500 ml
kód: 1246

500 ml
kód: 1247100 ml

+ zdarma 
1  ks



AKČNÍ LETÁK DUBEN/ČERVEN 2023 3

Protective Bleaching Powder
   Perfektní kompromis pro dokonalé zesvětlení až o 9 odstínů* 
při ochraně vlasového vlákna díky Plex technologii, která 
zmírňuje agresivní účinky chemického procesu.
•   Inovativní textura (neztéká, nezasychá)
•   Obsahuje Agar Agar – extrakt získávaný z mořské řasy Tengusa 

ochraňující vlasové vlákno
•   Obsahuje Kyselinu Pantothenovou (vitamin B5), vitamin K a E  

pro posílení vlasového vlákna
•   Vhodný pro přírodní i barvené vlasy
•   Modrý pigment zabraňuje vzniku žlutých a oranžových odstínů
•   Lze míchat s oxidanty 10 – 20 – 30 – 40 VOL

OXIDISING 
EMULSION

MIXING AND PROCESSING TIMES

MAX 
2 LEVELS 

MAX  
4 LEVELS

MAX  
6 LEVELS

MORE THAN 
6 LEVELS

10 Volume 1:1-1:1/2 -1:2
max 30 min

1:1-1:1/2 -1:2
max 45 min

2
bleaching

2
bleaching

20 Volume 1:1-1:1/2 -1:2
max 20 min

1:1-1:1/2 -1:2
max 40 min

1:1-1:1/2 -1:2
max 60 min

2
bleaching

30 Volume 1:1-1:1/2 -1:2
max 15 min

1:1-1:1/2 -1:2
max 40 min

1:1-1:1/2 -1:2
max 60 min

2
bleaching

40 Volume 1:1-1:1/2 -1:2
max 10 min

1:1-1:1/2 -1:2
max 40 min

1:1-1:1/2 -1:2
max 60 min

2
bleaching

P L E
TECHNOLOGY

WITH
AGAR AGAR

*Při zesvětlování o 6 odstínů a více je potřeba pro dokonalý 
výsledek provést aplikaci  dvakrát

359 Kč / 14,36 €

309 Kč 
12,36 €

500 ml
kód: 1030

95 Kč / 3,80 €

79 Kč 
3,16 €

250 ml
kód: 1279

105 Kč / 4,20 €

89 Kč 
3,56 €

250 ml
kód: 1281

205 Kč / 8,20 €

169 Kč 
6,76 €

1 000 ml
kód: 1278

229 Kč / 9,16 €

189 Kč 
7,56 €

1 000 ml
kód: 1280

219 Kč / 8,76 €

179 Kč 
7,16 €

50 ml
kód: 1282

ODBARVOVÁNÍ A MELÍROVÁNÍ

179 Kč / 7,16 €

145 Kč 
5,80 €

500 ml
kód: 1101

Antimacchia Protecting Cream 500 ml
   Ochranný krém zabraňující poskvrnění pokožky. Ideální přípra-
vek na ochranu kůže při barvení.

URYCHLOVAČ BARVENÍ
Fast Colour 
   Nový urychlovač barvení. Zkracuje dobu barvení a zesvětlování 
až o 1/3. Bez agresivních chemikálií. Chrání vlasy a barvu zinten-
zivní a rozzáří. 

359 Kč / 14,36 €

299 Kč 
11,96 €

50 ml
kód: 204003

PÉČE O VLASOVÉ VLÁKNO 
A VLASOVOU POKOŽKU
Argan Treatment Nourishing Shampoo
   Šampon obohacený o keratin a kolagen. Jeho složení je navr-
ženo tak, aby vyživil a zregeneroval vlas zevnitř. Arganový olej 
dává extrémní jas a hloubkově hydratuje poškozené vlasy. Po 
jeho použití jsou vlasy měkké a hebké na pohled i na dotek. 

Argan Treatment Nourishing Serum
   Arganový olej vyživuje a hydratuje poškozené vlasy zevnitř. Za-
celuje konečky, a tím zamezuje třepení a lámání křehkých vlasů. 
Sérum je vhodné pro konečnou úpravu.

Argan Treatment Nourishing Mask
   Maska s arganovým olejem hluboce hydratuje a obnovuje struk-
turu vlasu. Obzvláště vhodná pro poškozené a narušené vlasy. Po 
použití jsou vlasy neuvěřitelně měkké a lesklé.

arganový olej, 
bez soli



4 AKČNÍ LETÁK DUBEN/ČERVEN 2023

NO ORANGE
s organickým extraktem z mandlí,  

který vlasy intenzivně hydratuje. Řada PLATINUM NO ORANGE působí proti nežádoucím oranžovým 
tónům a je určena pro hnědé a tmavší blond vlasy.

329 Kč / 13,16 €

279 Kč 
11,16 €

1 000 ml
kód: 250034

229 Kč / 9,16 €

189 Kč 
7,56 €

300 ml
kód: 250035

339 Kč / 13,56 €

285 Kč 
11,40 €

1 000 ml
kód: 102022

239 Kč / 9,56 €

199 Kč 
7,96 €

250 ml
kód: 102023

Při koupi sady získáte NAVÍC ZDARMA 1 ks Revit Shampoo 250 ml  v hodnotě 220 Kč / 8,80€ 
a Restorer 250 ml v hodnotě 220 Kč / 8,80 €. 

X-STYLE ADVANCED TECHNOLOGY SYSTEM
X-Style je inovativní technologie, která revolučním způsobem mění svět služeb v kadeřnickém salónu. X-Style je exkluzivní 

péče, která má za cíl chránit vlasy během všech chemických procedur, například barvení, odbarvování, melírování a trvalé. 
X-Style je unikátní systém, který kombinuje komplex aktivních přísad s revoluční 
technologií, díky čemuž dokáže proniknout do vlasu a působit přímo na jeho struk-
turu. Jeho unikátní složení podporuje vznik nových spojení a doslova opravuje vlasy, 
přičemž jim přináší extrémní pružnost, sílu a hebkost. X-Style je nejlepším spojen-
cem kadeřníků a zaručuje úchvatné výsledky. Nenarušuje časy 
působení, způsoby použití ani výsledky používaných produktů. 
X-Style vás překvapí zdravými, silnými a vitálními vlasy. Rozlučte se 
s pórovitými, matnými, lámavými vlasy bez života.

Ochranná regenerační sada pro vlasy
Sada obsahuje:
1.  X-Style 1 Bond Generator 250 ml
2.  X-Style 2 Booster 500 ml
3.  X-Style Revit Shampoo 500 ml
4.  X-Style 3 Restorer 500 ml

+ dárek 
zdarma 2 ks

3 490 Kč / 139,60€

1 745 Kč 
69,80 €

kód: 1219

UŠETŘÍTE
2 185 KČ / 87,40 €

+ +



AKČNÍ LETÁK DUBEN/ČERVEN 2023 5

Granátové jablko má vysoký obsah antioxidantů bojujících proti tvorbě volných radikálů a přirozené ovocné kyseliny, které 
podporují uzavření kutikuly vlasů, čímž zvýrazní jejich lesk. Také napomáhá zafixovat barevný pigment ve vlasech a udržet záři 
a intenzitu barvených vlasů po dlouhou dobu. Jemný extrakt z měsíčku lékařského má silné hydratační, uklidňující a antioxidační 
vlastnosti. Obsahuje proteiny s regeneračními a výživnými účinky. Dodává vlasům i vlasové pokožce vitalitu a energii.

1354 Protective Shampoo 500 ml
1353  Protective Shampoo 1 000 ml
1355  Protective Mask 500 ml
1365 Protective Mask 1 000 ml

PROTECTIVE | OCHRANA
• Pro vlasy po chemických procesech (barvení a odbarvování) 
• Obsahuje organický extrakt z granátového jablka a měsíčku lékařského

199 Kč / 7,96 €

159 Kč 
6,36 €

500 ml
kód: 1354

219 Kč / 8,76 €

175 Kč 
7 €
500 ml

kód: 1355

299 Kč / 11,96 €

239 Kč 
9,56 €

1 000 ml
kód: 1365

259 Kč / 10,36 €

205 Kč 
8,20 €

1 000 ml
kód: 1353

Volumaze Keratin Hair Spray   
   Extra silně tužicí objemový lak s keratinem. 
Obohacený o pšeničné proteiny, které hydratují vlasy 
a pomáhají zachovat přirozenou strukturu. Je ideální 
pro křehké a jemné vlasy. Dělá je lesklé, pružné a plné 
objemu. Dokonalý vzhled po dobu 24 hodin.

LAKY NA VLASY

Volumaze Keratin Mousse
   Extra silně tužicí objemové tužidlo s keratinem.  
Vlasy hydratuje a zachovává přirozenou strukturu. 
Je ideální pro křehké a jemné vlasy, které nezatěžuje. 
Dokonalý vzhled po dobu 24 hodin.

PĚNOVÁ TUŽIDLA
Hair Mousse
   Pěna se silným fixačním účinkem vhodná  
pro moderní styling, zvětšující objem účesu. Dodává 
vlasům lesk, zachovává dokonalý tvar.

 Lak se silnou fixací 
   Umožňuje přirozenou fixaci vlasů a zachovává rov-
nováhu vlasového vlákna. Bez zatěžování a vysušová-
ní. Pevně drží účes, obsahuje panthenol a vitamíny.

169 Kč / 6,76 €

139 Kč 
5,56 €

400 ml
kód: 3062

139 Kč / 5,56 €

110 Kč 
4,40 €

400 ml
kód: 3061

199 Kč / 7,96 €

159 Kč 
6,36 €

750 ml
kód: 3049

175 Kč / 7 €

140 Kč 
5,60 €

750 ml
kód: 3054



6 AKČNÍ LETÁK DUBEN/ČERVEN 2023

LOVIN COLOR

   Barvicí krém s přírodními výtažky z ALOE VERA, OLIVOVÉHO  
A ARGANOVÉHO OLEJE. Tyto složky hydratují a nenarušují strukturu vlasu.

ŘADA OBSAHUJE 89 ODSTÍNŮ:
Přírodní − přírodní intenzivní odstíny − popelavé odstíny − zlaté odstíny − 
měděné odstíny − červené odstíny − intenzivní červené – červená – fantazie 
− speciální červené odstíny − mahagonové odstíny – fialové odstíny − pískové 
béžové − kouřová − ledově hnědé odstíny − odstíny země − super zesvětlovací 
odstíny – platinové odstíny − korekční odstíny.

míchací poměr 1:1,5

119 Kč 
4,76 €

100 mlVyzkoušejte i nové a krásné odstíny barev značky Lovien. Řada Super Light 
Blond byla rozšířena o 6 odstínů s nádechy fialové, zlaté, popelavé a hnědé. 
O dalších 5 odstínů se rozšířily i čokoládové tóny.

Akční nabídka se vztahuje i na barvy Magicolor

4 + 1 ZDARMA 
Při zakoupení 4 ks LOVIN COLOR  
nebo MAGICOLOR 

ZDARMA 1 ks OXIDAČNÍ KRÉM 1 000 ml  
DLE VLASTNÍHO VÝBĚRU
   Specifický krémový peroxid. Je charakteristický  
svojí stabilitou a není agresivní k pokožce hlavy.  
Lehce parfemovaný.
56  Oxidační krém 1,5% (VOL 5) 1 000 ml
52  Oxidační krém 3%  

(VOL 10) 1 000 ml
53   Oxidační krém 6%  

(VOL 20) 1 000 ml
54   Oxidační krém 9%  

(VOL 30) 1 000 ml
55    Oxidační krém 12%  

(VOL 40) 1 000 ml

8 + 1 ZDARMA 
Při zakoupení 8 ks LOVIN COLOR  
nebo MAGICOLOR 

ZDARMA šampon VITADEXIL 1 000 ml 
nebo Mineral Oil 1 000 ml
   Šampon s mentolovým efektem speciálně vyvinutý pro zachová-
ní, nebo obnovení zdravých vlasů a zároveň obnovení jejich vitality. 
Odstraňuje kosmetické, fyziologické a hygienické problémy vlasů 
– padání, lysavost a nadměrnou křehkost

+ zdarma 
1  ks

+ zdarma 
1  ks

476 Kč 
19,04 €

UŠETŘÍTE: 
99 Kč / 3,96 €

100 ml

952 Kč 
38,08 €

UŠETŘÍTE: 
 209 Kč / 8,36 €

100 ml

4× 8×

+

Kompletní vzorník ke stažení zde

+

nebo

Anti Yellow Aktivátor
 Specifická oxidační emulze v krémové konzistenci obasahující fialový 
pigment , díky němuž dochází k o 20 % vyšší účinnosti při zesvětlení 
než s běžným oxidantem. Neutralizuje žluté a oranžové odlesky již ve 
fázi odbarvování. Ideální jak pro odbarvování tak pro superzesvětlo-
vání. Speciálně vyvinutý pro míchání s béžo-
vými, popelavými a blond studenými odstíny. 
Rovnoměrný a zářivý výsledek při zachování 
vlasové struktury.

Způsob použití:
Oxidační emulze se standardně míchá s bar-
vami v poměru 1:1,5 nebo 1:2 dle zvoleného 
odstínu. Pro odbarvení se volí poměr podle po-
žadovaného stupně zesvětlení, který je uveden 
v návodu každého melírovacího prášku.

150 6%, 20 VOL
159 12%, 40 VOL

AKTIVÁTORY

239 Kč / 9,56 €

189 Kč 
7,56 €

1 000 ml

NOVINKA

ODBARVOVÁNÍ A MELÍROVÁNÍ
Blu Platinum
   Přípravek obsahující bezprašný 
prášek určený pro „přírodní“ i bar-
vené vlasy. Díky bohatému obsahu 
vybraných složek se doporučuje 
pro všechny techniky: melír, zesvět-
lení a zvláštní efekty. 

279 Kč / 11,16 €

229 Kč 
9,16 €

400 g
kód: 49



AKČNÍ LETÁK DUBEN/ČERVEN 2023 7

119 Kč / 4,76 €

95 Kč 
3,80 €

250 ml
kód: 195

259 Kč / 10,36 €

199 Kč 
7,96 €

1 000 ml
kód: 196

PROTI ŽLOUTNUTÍ VLASŮ
No Yellow Shampoo
   Speciální šampon, který odstraňuje nepříjemné 
žluté odlesky. Díky svým účinným látkám vlasy 
zjemňuje a má antistatický efekt.

BARVÍCÍ MASKY
MagiFruits Hair Masks
   Barvící masky v 6 barevných odstínech. Obsahují přímé barev-
né mikro pigmenty. Masky jsou určeny pro přírodní, melírované 
i barvené vlasy. MagiFruits rozzáří jednotlivé prameny vlasů i pře-
chody mezi jednotlivými barevnými odstíny. 
MagiFruits mohou docílit decentní pastelové barvy až po velmi 
výrazné, trendy odstíny na světlých a zesvětlených vlasech. Masky 
obsahují mix keratinu a výtažků z ovoce. Aplikace masky vám za-
bere minimum času pro dosažení nepřehlédnutelných výsledků.

10007 Cherry – červený odstín
10008 Walnut – hnědý odstín
10009 Lemon – žlutý odstín
10010 Wheat – blond odstín
10011  Grape No Yellow – modrofialový odstín

10009

10007

10010

10008

10011

399 Kč / 15,96 €

319 Kč 
12,76 €

100 ml
kódy:  

10007, 10008, 
10009, 10010, 

10011,

LAKY NA VLASY

REKONSTRUKČNÍ SYSTÉM
Keratin Biotissulare
   Keratinový systém pro komplexní rekonstrukci vlasové struktury 
a regeneraci poškozených vlasů. Oživuje strukturu narušených vlasů 
tak, že proniká až do vlasové kutikuly. Navrací měkkost a elasticitu. 
Pomáhá i proti maštění vlasů. Pouze pro profesionální použití.

Fáze 1 – šampon s minerálním olejem 
Fáze 2 – kompletní 
rekonstrukční formule 
s polymerem 
Fáze 3 – rekonstrukční 
sérum

Po ošetření jsou vlasy 
viditelně posílené a zre-
konstruované. 

990 Kč / 39,60 €

790 Kč 
31,60 €

250 ml + 250 ml + 
100 ml
kód: 74

195 Kč / 7,80 €

159 Kč 
6,36 €

250 ml
kód: 80

Bi-Phasic Conditioner
   Instantní rekonstrukční kondicionér pro ozdravení 
vlasové kutikuly. Zabraňuje dehydrataci a eliminuje 
„technické“ poškození vlasu způsobené chemickými 
přípravky.

GOLD ELIXÍR
   Unikátní sérum s dávkovačem pro 
ochranu a kontrolu každého typu vlasu 
ve všech fázích stylingu. Obsahuje olej ze 
lněných semínek s vysoce regeneračními 
účinky.

PRO OBNOVU STRUKTURY 
VLASŮ

299 Kč / 11,96 €

239 Kč 
9,56 €

100 ml
kód: 164

Sculpting Hair Spray
   Vlasový sprej (mechanický rozprašovač) pro snad-
né a rychlé tvarování účesu, větší objem laku než 
v tlakové láhvi. Zanechává hedvábný lesk, neslepuje 
vlasy a dobře se vyčesává. Střední 
síla tužení. 189 Kč / 7,56 €

155 Kč 
6,20 €

350 ml
kód: 62



8 AKČNÍ LETÁK DUBEN/ČERVEN 2023

DOKONALÁ PÉČE
O PÁNSKOU KLIENTELU

DANDY BEARD BALM DANDY BEARD OILDANDY BEARD WAX
Bezoplachový regenerační balzám obohacený  
o kyselinu hyaluronovou zajišťující  
hydrataci a anti frizz efekt.  
Vousy i knír změkčuje, vousy  
se snadněji rozčesávají.  
Zamezuje jejich slepování,  
podráždění a svrbění. Díky  
jednotlivým složkám se  
snadno absorbuje a vousy  
nezatěžuje. Jemná svěží  
parfemace.

Exkluzivní rozčesávací olej na vousy a knír, 
který byl navržen laboratoří Niamh Concept 
tak, aby chránil, oživil a posilnil všechny typy 
vousů a knírů, aby byly příjemné na dotek. 
Několik kapek oleje usnadní rozčesání 
neupravených vousů a dodává jim 
lesk. Arganový olej, obohacený 
o výtažky z lněných semínek a ba-
obabu společným účinkem chrání, 
zjemňuje a dodává lesk vousům, 
zanechává je zdravější, silnější 
a upravené, 
zamezuje 
jejich slepo-
vání.

Vosk je určen pro všechny typy vousů a pro 
přesnou definici tvaru. Rovnoměrně se nanáší, 
udržuje si přirozený a disciplinovaný vzhled po 
celý den. Dodává elegantní a dokonalý styling. 
Obsahuje včelí vosk, bambucké máslo a lano-
lin. Toto jedinečné složení pomáhá hydratovat 
vousy a knír, zachovává jejich přirozenou 
vlhkost.

279 Kč / 11,16 €

229 Kč 
9,16 €

100 ml
kód: 1183

250 Kč / 10 €

200 Kč 
8 €
50 ml

kód: 1188

309 Kč / 12,36 €

249 Kč 
9,96 €

70 ml
kód: 1187

Řada My Curls mísí 7 olejů v jednom produktu – olivový, arganový, kokosový, olej z bambuckého másla, Ojon, Monoi a Moringu. 
Tato speciální směs olejů dodává více hydratace a výživy, a tím podporuje elastický tvar kadeří a vytváří silný anti-frizz efekt.  
Vlasům navrací přirozený lesk.

P r o f e s s i o n a l  F o o d  T h e r a p y

My Curls

My Curls Hair Mask
   Maska byla vytvořena pro hlubokou regeneraci, 
hydrataci a pro dodání elasticity a objemu. Zabraňuje 
krepatění, zachovává tvar kadeří a podporuje jejich 
tvorbu.

My Curls Leave-in  
Conditioner 
bezoplachový  
kondicionér
   Přirozeně zvýrazňuje 
kadeře. Podporuje jejich 
tvorbu a zachování tvaru. 
Dodává vlasům jemnost, 
vláčnost a elasticitu. 

196 Kč / 7,84 €

159 Kč 
6,36 €

400 g
kód: 6082

369 Kč / 14,76 €

299 Kč 
11,96 €

500 g
kód: 6102

369 Kč / 14,76 €

299 Kč 
11,96 €

500 g
kód: 6104

369 Kč / 14,76 €

299 Kč 
11,96 €

500 g
kód: 6103

My Curls Leave-in  
Conditioner Soft  
bezoplachový  
kondicionér 
   Kondicionér je určen pro delší 
vlnité vlasy. Lehce zvýrazní přírodní 
vlny a kudrlinky. Delší vlasy jsou 
více náchylné k vysušování. Kon-
dicionér hluboce hydratuje, přitom 
respektuje přirozený tvar a pod-
poruje tvorbu vln. Navíc obsahuje 
brusinkový extrakt, který kadeřím 
dodává velko-
lepý lesk. 

My Curls Leave-in  
Conditioner Intense 
bezoplachový  
kondicionér 
   Pro křehký typ hustých kade-
ří. Intenzivně zvýrazní přírodní 
vlny a kudrlinky. Speciálně 
vytvořený k posílení vlaso-
vé struktury. Podporuje tvar 
a tvorbu kadeří. Navíc obsahuje 
brusinkový extrakt, který dodá-
vá velkolepý lesk.

390 Kč / 15,60 €

319 Kč 
12,76 €

1 000 g
kód: 6087



AKČNÍ LETÁK DUBEN/ČERVEN 2023 9

TOP GUN Clipper 
 Profesionální bezdrátový strojek s nastavitelnou pákou umožňu-
jící měnit výšku střihu stiskem palce 0,5–4 mm
•   stříhací hlava o šířce 45 mm
•   lithiová baterie s dlouhou životností 2200 MAH (max 240 minut,  

nouzově lze napojit na adaptér) a s rychlým nabíjením (120 minut)
•   profesionální titanové čepele prvotřídní kvality, se systémem  

ochrany pokožky
•   synchronní stejnosměrný motor s otáčkami až 7 000 ot/min.
•   základní délka střihu 0,5 mm
•   praktický a moderní design
•   tichý chod
•   životnost 2 000 hod
•   výkon 10 W
•   váha 330 g
•   balení obsahuje: ochranný kryt na čepel, 

kartáček, olej na promazání 10 cl, 5 magne-
tických nástavců: 1,5 – 3 – 6 – 10 – 13 mm, 
nabíjecí stanici a kabel.

•   opasek s pouzdrem v ceně balení

3 990 Kč / 159,60 €

2 990 Kč 
119,60 €

kód: 6339

Power Up Hair Clipper 
 Profesionální bezdrátový strojek s nastavitelnou pákou umožňu-
jící měnit výšku střihu stiskem palce 0,5–4 mm
•   stříhací hlava o šířce 45 mm
•   lithiová baterie s dlouhou životností 2200 MAH  

(max 240 minut, nouzově lze napojit na adaptér)  
a s rychlým nabíjením (120 minut)

•   profesionální titanové čepele  
prvotřídní kvality,  
se systémem  
ochrany pokožky

•   synchronní  
stejnosměrný  
motor s otáčkami  
až 7 000 ot/min.

•   základní délka střihu 0,7 mm
•   praktický a moderní design
•   tichý chod
•   životnost 2 000 hod
•   výkon 10 W
•   váha 405 g
•   balení obsahuje: ochranný kryt na čepel, kartáček,  

olej na promazání 10 cl, 5 magnetických nástavců:  
1,5 – 3 – 6 – 10 – 13 mm, nabíjecí stanici a kabel.

3 990 Kč / 159,60 €

2 990 Kč 
119,60 €

kód: 6338

Navíc ZDARMA kartáč Olivia Garden ProThermal 
Multi Vent Styler v ceně 399 Kč / 15,96 €

Nová kolekce v trendových barvách, vyrobena z nerezové,  
tvrzené oceli AISI 420.
•   čepele naostřené systémem Diamond Sharp 
•   odnímatelné vnitřní pryžové kroužky a malíková opěrka
•   středový regulovatelný šroub
•   3 barevné kombinace
•   nůžky dostupné ve velikostech 5.5 a 6.0

LUXURY PREMIUM

Nůžky „regular“ 5.5, délka 14 cm „regular“ 6, délka 16 cm
Barevné varianty:
2450/6  černé
  2451/5.5, 2451/6 zlaté
  2452/5.5, 2452/6 stříbrné 
2453/5.5, 2453/6 měděné

Efilační nůžky 5.5, délka 14 cm
Barevné varianty:
2470/5.5 černé
  2471/5.5 zlaté
  2472/5.5 stříbrné
2473/5.5 měděné

2 390 Kč / 95,60 €

1 890 Kč 
75,60 €
kód:  2450/6

2 390 Kč / 95,60 €

1 890 Kč 
75,60 €

kódy:  
2451/5.5; 2451/6

2 390 Kč / 95,60 €

1 890 Kč 
75,60 €

kódy:  
2452/5.5; 2452/6

2 390 Kč / 95,60 €

1 890 Kč 
75,60 €

kódy:  
2453/5.5; 2453/6

2 390 Kč / 95,60 €

1 890 Kč 
75,60 €
kód: 2473/5.5

2 390 Kč / 95,60 €

1 890 Kč 
75,60 €
kód: 2472/5.5

2 390 Kč / 95,60 €

1 890 Kč 
75,60 €
kód: 2471/5.5

2 390 Kč / 95,60 €

1 890 Kč 
75,60 €
kód: 2470/5.5

Koženkový opasek 
s pouzdrem 

v ceně balení

Video ke stáhnutí zde:

Video ke  
stáhnutí zde:



10 AKČNÍ LETÁK DUBEN/ČERVEN 2023

POWER CUT RAINBOW BLUE
• vysoce kvalitní japonská ocel  
• konvexní čepele pro snadné a přesné použití  
•  středový šroub v imitaci briliantu v tyrkysovém  

provedení umožňující vlastní nastavení chodu 
• velmi lehké 
• perfektní ergonomie 
•  opěrka prstu zajišťuje  

pohodlné držení nůžek 
• komfortní doraz 
•  duhově modro-tyrkysové  

provedení

Sada obsahuje:
Kadeřnické nůžky 5.50
Efilační nůžky 6.28
Čistící látkový ubrousek
Olej

3 390 Kč / 135,60 €

2 790 Kč 
111,60 €

kód: RBL550/628

SilkCut PRO PRIDE PACK
Exkluzivní balení obsahuje:
• stříbrné pouzdro
•  kadeřnické nůžky 5.75
• efilační nůžky 6.35
• olej na promazání
• čisticí hadřík

Celé balení i ve variantě pro leváky (PRIDE 575/635L)

Navíc ZDARMA k sadě 
nůžek kartáč Olivia 
Garden Supreme  

Combo Pride v ceně 
459 Kč / 15,96 €

2 390 Kč / 95,60 €

1 590 Kč 
63,60 €

kód: PRIDE 635

SILKCUT PRO PRIDE EDITION
•  ergonomicky tvarovaná rukojeť umožňuje držet nůžky všemi prsty 
•  dokonale vyvážená hmotnost nůžek pro snížení únavy a uvolnění 

napětí rukou
•  vylepšená technologie regulovatelného šroubu, hladký otočný 

mechanismus s kuličkovým ložiskem garantuje snadnou regulaci 
bez námahy

•  efilační nůžky ve velikosti 6.35

3 490 Kč / 139,60 €

2 790 Kč
111,60 €

kódy:  
PRIDE 575/635 

PRIDE 575/635L 
(pro leváky)

• vyrobené z karbonových vláken a turmalínu
• odolné teplotě až do výše 230 °C
•  antistatické
•  odlehčené
•  nerozbitné  
• pro profesionální použití

 Carbon + ion SC1

Carbon + ion ST1

Carbon + ion ST2

 Carbon + ion ST3

Carbon + ion ST4

Styling & CUT Carbon + ion

Technical & Chemical Carbon + ion

Carbon + ion SC2

 Carbon + ion SC3

Carbon + ion SC4

HŘEBENY CARBON + ION

95 Kč / 3,80 €

80 Kč 
3,20 €

kód: SC1

115 Kč / 4,60 €

95 Kč 
3,80 €

kód: ST1

105 Kč / 4,20 €

85 Kč 
3,40 €
kód: SC2

99 Kč / 3,96 €

80 Kč 
3,20 €

kód: ST2

125 Kč / 5 €

105 Kč 
4,20 €

kód: SC3

129 Kč / 5,16 €

135 Kč 
5,40 €

kód: ST3

135 Kč / 5,40 €

110 Kč 
4,40 €

kód: SC4

230 Kč / 9 ,20 €

190 Kč 
7,60 €
kód: ST4



AKČNÍ LETÁK DUBEN/ČERVEN 2023 11

FINGERBRUSH 
LOVE PEARLS
•  mix 100% kančích štětin a antistatických 

nylonových štětin
•  konce nylonových ostnů zakončeny 

kuličkou
•  velké vzduchové otvory v těle kartáče 

poskytují lepší průtok vzduchu pro rych-
lejší a efektivnější styling

•  speciální zakřivení těla kartáče umožňuje 
komfortní česání vlasů a šetrnost k vlasové pokožce

• výsuvný hrot na vypichování pramenů

295 Kč / 11 ,80 €

229 Kč 
9,16 €
kód: BIO01

NOVINKA

369 Kč
14,76 €

kód: 
FB1PC-LOP

2 656 Kč
106,20 €

kód: 
LOVE-DIS

369 Kč
14,76 €

kód: 
FB1PC-LOB

Při zakoupení  
celého displeje cena 
kartáče vychází na 

332 Kč / 13,28 €

• profesionální termální kartáče nové generace • nový design  
• antistatický, extrémně lehký • tepelně odolné nylonové štětiny  
• hliníkové tělo s většími otvory v těle kartáče zvyšuje průtok 
vzduchu • nový funkční design ne-
klouzavé rukojeti s vrypy v oblasti 
palce • výsuvný hrot na vypichová-
ní pramenů • 8 velikostí

BLOWOUT CLASSIC SILVER

∅ 10 mm

∅ 15 mm

∅ 25 mm

∅ 35 mm

∅ 45 mm

∅ 55 mm

∅ 65 mm

∅ 85 mm

205 Kč / 8,20 €

179 Kč 
7,16 €

kód: ID2094

210 Kč / 8,40 €

185 Kč 
7,40 €

kód: ID2095

245 Kč / 9,80 €

205 Kč 
8,20 €

kód: ID2096

275 Kč / 11 €

235 Kč 
9,40 €
kód: ID2097

315 Kč / 12,60 €

265 Kč 
10,60 €
kód: ID2098

355 Kč / 14,20 €

305 Kč 
12,20 €
kód: ID2099

465 Kč / 18,60 €

395 Kč 
15,80 €
kód: ID2100

555 Kč / 22,20 €

475 Kč 
19 €

kód: ID2101
dostupný 
od 5/2023

BIOCOMP
První 100% biologicky rozložitelný  
a kompostovatelný kartáč na rozčesávání vlasů. 

3 rozdílné délky štětin zajišťují dokonalé rozčesání.
Kartáč je vyroben z kyseliny polymléčné (PLA), která se získává ze škro bu z kukuřice, juky 
a cukrové třtiny, tzn. je 100% organického původu. Tento plast má stejné vlastnosti a životnost jak 
ostatní plasty, jen jej následně lze kompostovat ve speciálních kompostárnách s dobou rozpadu 
do 6. měsíců. Výrobek se promění v „kompost“, který se využívá jako hnojivo.

Při zakoupení 
10 ks kartáčů navíc 
ZDARMA exkluzivní 
dřevěný displej se 
vzorkem kartáče

Nová generace edice 
Pro Thermal



ROSO Cosmetics s.r.o.
Masarykova 515, 664 61 Rajhrad u Brna, ČR
tel.: +420 543 255 444, +420 725 856 350
tel.: +421 232 144 143 (zákazníci SK), +421 948 552 527 (zákazníci SK)
e-mail: info@rosocosmetics.com, www.rosocosmetics.com

  fb.com/rosocosmetics        roso_cosmetics

SLEVOMÁNIE

VEŠKERÉ ZMĚNY (CEN APOD.) A TISKOVÉ CHYBY V TOMTO LETÁKU JSOU VYHRAZENY! 
AKČNÍ NABÍDKA A SLEVY PRO KADEŘNICKÉ SALONY V ČR A SR PLATNÁ V OBDOBÍ 1. 4. – 30. 6. 2023. 

CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH.

PLATÍ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

• ideální pro silné nebo hrubé vlasy • maximální napnutí  
• pro narovnání, nabytí objemu nebo vytvoření měkkých kadeří  
• technologie nylgard štětin odolná vůči vysokým teplotám až do 
290 °C • kančí štětiny dodají účesu jemnost a lesk • ergonomická, 
dřevěná a protiskluzová rukojeť, biologicky rozložitelná

• ideální pro jemné vlasy, vyžadující šetrnou úpravu • pro narov-
nání, nabytí objemu nebo vytvoření měkkých kadeří • technolo-
gie nylgard štětin odolná vůči vysokým teplotám až do 290 °C 
• kančí štětiny dodají účesu jemnost a lesk • ergonomická, dřevěná 
a protiskluzová rukojeť, biologicky rozložitelná

WOOD ECO CERAMIC SOFT 
BRISTLES

WOOD ECO CERAMIC FIRM 
BRISTLES

398 Kč / 15,92 €

120 Kč 
4,80 €
kód: FRM20

398 Kč / 15,92 €

120 Kč 
4,80 €
kód: SFT20

445 Kč / 17,80 €

135 Kč 
5,4 €

kód: FRM26

445 Kč / 17,80 €

135 Kč 
5,4 €

kód: SFT26

535 Kč / 21,40 €

160 Kč 
6,40 €
kód: FRM36

535 Kč / 21,40 €

160 Kč 
6,40 €
kód: SFT36

599 Kč / 23,96 €

180 Kč 
7,20 €

kód: FRM46

599 Kč / 23,96 €

180 Kč 
7,20 €
kód: SFT46

 TEXTURE MOLDING PASTE – paste XVI
   Profesionální matující pasta pro přesné tvarování účesu.

STRING PULLER – stick wax II
   Profesionální objemový modelační vosk. 
Umožňuje vytvořit lesklý, zářivý účes a zároveň 
napomáhá vlasům držet tvar. 
Modeluje vlasy bez toho, aby je 
jakkoliv zatížil.

 EASY LOOK – fixing volumizer IX
   Profesionální přípravek ke zvětšení objemu 
a fixace pro nepoddajné a kudrnaté vlasy.  
Neslepuje a nezanechává šupinky.

198 Kč / 7,92 €

95 Kč 
3,80 €

100 ml
kód: 28

189 Kč / 7,56 €

95 Kč 
3,80 €

75 ml
kód: 46

219 Kč / 8,76 €

99 Kč 
3,96 €

150 ml
kód: 29

Avocado & Grapefruit Masque
   Obsahuje výživné avokádo, které hydratuje pleť. 
Extrakt grapefruitu slouží jako antioxidant, chrání 
a navrací přirozený vzhled. Neobsahuje parabeny.

168 Kč / 6,72 €

75 Kč 
3 €
170 g

kód: 4039

168 Kč / 6,72 €

75 Kč 
3 €
170 g

kód: 1037

168 Kč / 6,72 €

75 Kč 
3 €
227 g

kód: 4064

Mud Pack Masque
   Pleťová hliněná maska z čistého anglického jílu. 
Velmi efektivně odstraní nečistoty z pórů pokož-
ky. Zpevňuje uvolněnou pokožku na krku a obliče-
ji. Zlepšuje prokrvení, relaxuje zmožené a unavené 
svalstvo v obličeji. Vyhlazuje 
vrásky a regeneruje pleť.

Cocoa Butter Natural Facial Scrub
   Přírodní vláknina obsažená v Cocoa Butter 
Scrubu zklidňuje a zjemňuje pleť. Výtažky z kaka-
ového másla doplňují do pokožky ztracenou 
vlhkost, čistí zanešené póry, odstraňují odumřelé 
buňky a nečistotu. Můžete 
použít i jako masážní sprchový 
gel.

SLEVA 70 %


